
                                                                              

 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

    
17.02.2017                                  с. Гавриловка 2-я                                   № 56 
 
 
Об утверждении перечня объектов муниципального имущества Гавриловского 
района, предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образую-
щим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-
тельства  
 
          В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О раз-
витии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»       
(с изменениями от 03.07.2016), на основании  приказа Министерства экономи-
ческого развития РФ от 20 апреля 2016 г. N 264, руководствуясь Уставом Гав-
риловского района, администрация района постановляет: 

1.Утвердить перечень объектов муниципального имущества Гаврилов-
ского района, предназначенных для передачи во владение и (или) в пользова-
ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, обра-
зующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпри-
нимательства согласно приложению. 

2.Считать утратившим силу постановление администрации района от 
20.10.2016 № 248 «Об утверждении перечня объектов муниципального не-
движимого имущества Гавриловского района, предназначенных для передачи 
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринима-
тельства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства». 

3.Разместить (опубликовать) данное постановление на информационно-
новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской 
области www.top68.ru и официальном сайте администрации района. 
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на    заместителя главы администрации района Н.Н. Косова. 

 
 
 
 Глава района                                                                            С.А. Павлов 



 
                                              Приложение 

                                                                    УТВЕРЖДЕН 
                                                      постановлением администрации 

                                                                                                                                                     района  
                                                                                                                                                             от       17.02.2017     № 56           

 
П Е Р Е Ч Е Н Ь 

муниципального имущества Гавриловского района, предназначенного  для передачи во владение и (или) в пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  

малого и среднего предпринимательства 
 
     Наименование публично-правового образования: Муниципальное образование Гавриловский район – муници-
пальный район 
     Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе исполнительной власти  субъ-
екта Российской Федерации, органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответст-
вующим имуществом: 
 
Наименование органа Администрация Гавриловского района Тамбовской области 
Почтовый адрес 393160, Тамбовская область, Гавриловский район, с.Гавриловка 2-я, 

ул.Советская, д.23 
Ответственное структурное подразделение Отдел по управлению имуществом и землеустройством администрации 

района 
Ф.И.О исполнителя Рогожин Алексей Иванович 
Контактный номер телефона 8(47551)32-3-87 
Адрес электронной почты rai@r51.tambov.gov.ru 
Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной 
сети "Интернет" с размещенным перечнем (изменениями, 
внесенными в перечень) 

 

 



Структурированный адрес объекта N 
п/п 

Номер 
в рее-
стре 

имуще-
ства 
*(1) 

Адрес 
(место-
поло-
жение) 
объек-
та*(2) 

Наимено-
вание 

субъекта 
Россий-
ской Фе-
дера-
ции*(3) 

Наимено-
вание му-
ниципаль-
ного рай-
она/ город-
ского ок-
руга/ внут-
ригород-
ского ок-
руга терри-
тории го-
рода феде-
рального 
значения 

Наименова-
ние город-
ского посе-
ления/ сель-
ского посе-
ления/ внут-
ригородско-
го района 
городского 
округа 

Вид 
насе-
ленно-
го 

пункта 

На-
имено-
вание 
насе-
ленно-
го 

пункта 

Тип эле-
мента 
плани-
ровоч-
ной 

струк-
туры 

На-
имено-
вание 
эле-
мента 
плани-
ровоч-
ной 

струк-
туры 

Тип эле-
мента 
улично-
дорож-
ной сети

Наиме
нова-
ние 
эле-
мента 
улич-
но-

дорож
ной 
сети 

Номер 
дома 

(вклю-
чая ли-
те-

ру)*(4) 

Тип и 
но-
мер 
кор-
пуса, 
строе
ния, 
вла-
дения 
*(5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1 6802000

206035
Тамбов-
ская об-
ласть, 
Гаври-
ловский 
район, 
с.Гаври
ловка 2-
я, 
ул.Пион
ерская, 
д.30 
 

Тамбовская 
область 

Гаврилов-
ский район 

Гавриловский 
2-й сельсовет 

Село Гаври-
ловка       
2-я 

- - Улица Пионер
ская 

30 - 

2 6802000
206035

Тамбов-
ская об-
ласть, 
Гаври-
ловский 
район, 
с.Гаври

Тамбовская 
область 

Гаврилов-
ский район 

Гавриловский 
2-й сельсовет 

Село Гаври-
ловка      
2-я 

- - Улица Пионер
ская 

30 - 



ловка 2-
я, 
ул.Пион
ерская, 
д.30 

3 6802000
206061

Тамбов-
ская об-
ласть, 
Гаври-
ловский 
район, 
с. Гав-
риловка 
2-я, 
ул. Пио-
нерская, 
д.11, 
помещ.. 
№8 

Тамбовская 
область 

Гаврилов-
ский район 

Гавриловский 
2-й сельсовет 

Село Гаври-
ловка       
2-я 

- - Улица Пионер
ская 

11 - 

4 6802000
208091

Тамбов-
ская об-
ласть, 
Гаври-
ловский 
район, 
с.Конда
урово, 
ул.Бурч
ановка, 
д.80б 

Тамбовская 
область 

Гаврилов-
ский район 

Чуповский 
сельсовет 

Село Кон-
даурово 

- - Улица Бурча-
новка 

80б - 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Сведения о недвижимом имуществе или его части 
Основная характеристика объекта недвижимости*(9) Кадастровый но-

мер*(7) 

Вид объекта не-
движимости; 
движимое иму-
щество*(6) Номер Тип (када-

стровый, 
условный, 
устарев-
ший) 

Номер части 
объекта не-
движимости 
согласно све-
дениям госу-
дарственного 
кадастра не-
движимо-
сти*(8) 

Тип (площадь - для зе-
мельных участков, зда-
ний, помещений; протя-
женность, объем, пло-
щадь, глубина залегания 
- для сооружений; про-
тяженность, объем, пло-
щадь, глубина залегания 
согласно проектной до-
кументации для объек-
тов незавершенного 
строительства) 

Фактическое 
значение/ Про-
ектируемое 
значение (для 
объектов неза-
вершенного 

строительства) 

Единица изме-
рения (для пло-
щади - кв. м; для 
протяженности - 
м; для глубины 
залегания - м; 
для объема - 

куб. м) 

Наименование объ-
екта учета*(10) 

15 16 17 18 19 20 21 22 
Помещение 68:02:0

901019:
49 

кадастро-
вый 

- 11,5 - км.м. Административное 
здание 

Помещение 68:02:0
901019:

49 

кадастро-
вый 

- 52,3 - км.м. Административное 
здание 

помещение 68:02:0
901020:

79 

кадастро-
вый 

68:02:0901020:
0001:60/242:00

08 

39,67 - км.м. Нежилое помещение 
№8 

Здание    285 - км.м. Административное 
здание 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
  
 

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом*(12) Сведения о движимом имуществе*(11) 
организации, образующей инфра-
структуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринима-

тельства 

субъекта малого и среднего предпринимательства 

Правообладатель Документы 
основание 

Правообладатель Документы 
основание 

Тип: 
обору-
дова-
ние, 
маши-
ны, ме-
ханиз-
мы, ус-
танов-
ки, 

транс-
порт-
ные 

средст-
ва, ин-
вентарь, 
инстру-
менты, 
иное 

Госу-
дарст-
вен-
ный 
реги-
стра-
цион-
ный 
знак 
(при 
нали-
чии) 

На-
име-
нова
ние 
объ-
екта 
уче-
та 

Ма
рк
а, 
мо
де
ль 

Год 
вы-
пус-
ка 

Кадаст-
ровый 
номер 
объекта 
недви-
жимого 
имуще-
ства, в 
том 
числе 
земель-
ного 

участка, 
в (на) 

котором 
распо-
ложен 
объект 

Пол-
ное 
на-
име-
нова
ние 

ОГР
Н 

ИНН Дата 
за-
клю
че-
ния 
дого
вора 

Дата 
окон
ча-
ния 
дей-
стви
я 

дого
вора 

Полное наименование ОГРН ИНН Дата 
заклю
чения 
дого-
вора 

Дата 
окон-
чания 
дейст-
вия 
дого-
вора 

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 
- - - - - - - - - - - ИП  

Соколова Людмила  
Петровна 

312682
43  

350003
0 

680200   
349170 

01.01. 
2017 

31.12. 
2017 

           ИП 
Климентова Мария  

Геннадьевна 

316682
000073

878 

680201
575246 

01.01. 
2017 

31.12. 
2017 

           Негосударственное обра-
зовательное учреждение 
«Школа обучения води-
телей автотранспортных 

средств     «Волна» 

111680
0  

000063 

680100
4093 

15.07. 
2016 

14.07. 
2017 

           
 - -   - 

  



Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуще-
стве в перечне)*(14) 

Указать одно из 
значений: в перечне 
(изменениях в пе-

речни)*(13) 
Наименование органа, принявшего 

документ 
Вид документа Реквизиты документа 

   Дата Номер 
39 40 41 42 43 

В перечне              
Администрация Гавриловского района Постановление  

17.02.2017 
 

56 

В перечне              
Администрация Гавриловского района Постановление 17.02.2017 56 

В перечне              
Администрация Гавриловского района Постановление 17.02.2017 56 

В перечне              
Администрация Гавриловского района Постановление 17.02.2017 56 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель главы администрации  
района  

Н.Н. Косов 
 

Начальник отдела по управлению имуществом 
и землеустройству администрации района 
    А.И.Рогожин 
 
Главный юрисконсульт  отдела организационно- 
правовой работы и информатизации администрации 
района 
    Н.В.Пустовалова 
 
 
Исп. А.И.Рогожин 
32-3-87 

 


